
Des formes stylées, pures et élégantes
qui dotent chaque espace de bains de
distinction et de classe. Dans cette série
chaque pièce est conçue pour amener un
maximum de fonctionnalité, facilitant
l'usage quotidien de votre salle de bains.

Dessiné par
Ramon Benedito

Designer industriel barcelonais reconnu
et primé mondialement. Au cours de ses
vingt années de collaboration avec Roca,
il a appliqué un critère de design qui peut
se résumer en une phrase : la rigueur
comme méthode.

Lavabo monotrou livré avec vidage automatique en laiton et flexibles
d'alimentation

Finition: Chromé
Flexible d'alimentation inclus
Lieux d'installation: Lavabo
Type d'aérateur: Intégré
Type d'installation: Sur plan
Vidage automatique

Dessins techniques

103

G11/4"

M8

max.160
G3/8"

350

9720º

12,5º
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